
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

 Βέροια , 24.04.2023  

Αρ. Πρωτ: 6454 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

                              

Α Π Ο Φ Α Σ Η      

Ταχ. Διεύθυνση 

Τ.Κ. – Πόλη 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

e-mail 

: Δ. Μούμογλου 1 

: 59132, Βέροια 

: Τζιμογιάννη Κ., Νάχαμου Ε  

: 2331078911, 2331078932 

: mail@dide.ima.sch.gr 

 Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠAI.Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΑ  Α΄ ΚΑΙ Β΄ 

2. ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3. ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ & ΕΠΑΛ 

 

 

ΘΕΜΑ: “Ορισμός εξεταστικού κέντρου για τη διεξαγωγή της εξέτασης  του ειδικού  μαθήματος  

των Αγγλικών, έτους 2023” 

 

Ο  Διευθυντής  Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. Φ.253/128314/Β6/29.11.2002 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄1538/10.12.2002) 

2. Την υπ΄αρ. Φ.253/109189/Α5/08.09.2022 (ΑΔΑ : 6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ) απόφαση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με την οποία καθορίστηκε  το πρόγραμμα των  πανελλαδικών 

εξετάσεων ειδικών μαθημάτων 2023 για εισαγωγή των υποψηφίων σε τμήματα στα οποία 

απαιτείται η εξέταση τους. 

3. Την υπ΄αρ. Φ.251/43899/Α5/13.04.2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Εξεταστικά κέντρα για το ειδικό 

μάθημα των Αγγλικών, έτους 2023». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 

Ορίζουμε Εξεταστικό Κέντρο για τη διεξαγωγή της εξέτασης του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών, 

έτους 2023, το διδακτήριο του 3
ου

 Γενικού Λυκείου Βέροιας, Εργατικές Κατοικίες Βέροιας, 59132 Βέροια, 

τηλ.: 2331028804  στο οποίο θα εξετασθούν όλοι οι μαθητές της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας.  

Ο συνολικός αριθμός των εξεταζομένων στο ειδικό μάθημα των Αγγλικών είναι διακόσιοι ενενήντα 

δύο (292). 

 

 
Ο Διευθυντής 

 Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

  Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 


		2023-04-24T10:25:15+0300
	Athanasios Alatzoglou




